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OPIEKA  DUSZPASTERSKA  W  STANIE
ZAGROŻENIA EPIDEMICZNEGO

POSŁUGI  RELIGIJNE  KSIĘŻY  KAPELANÓW  W
WOJEWÓDZKIM  SZPITALU  SPECJALISTYCZNYM  W
OLSZTYNIE W STANIE ZAGROŻENIA EPIDEMICZNEGO
WIZYTY DUSZPASTERSKIE W ODDZIAŁACH

Regularne  obchody  księży  Kapelanów  zostały  ograniczone  w  stanie  zagrożenia
epidemicznego.
Pacjenci mają możliwość indywidualnego skorzystania z sakramentów przez całą dobę
po telefonicznym zgłoszeniu osobistym, przez członków rodziny lub osoby bliskie oraz
personel oddziału po upoważnieniu przez pacjenta.

https://wss.olsztyn.pl/abc-pacjenta/covid/opieka-duszpasterska-w-pandemii-covid/
https://wss.olsztyn.pl/abc-pacjenta/covid/opieka-duszpasterska-w-pandemii-covid/


Wizyta Kapelana odbywa się z zachowaniem zaleceń sanitarnych oraz z zastosowaniem
środków ochrony osobistej, tj. maseczka zakrywająca usta i nos, rękawiczki, ochronny
fartuch flizelinowy oraz maseczka u pacjenta.
Codziennie, z wyjątkiem sobót, pacjenci mogą uczestniczyć we Mszy Świętej. w Kaplicy
Szpitalnej  z  zachowaniem  zaleceń  sanitarnych,  tj.  czyli  liczba  osób  zgodna  z
obowiązującymi  zaleceniami,  maseczka  zakrywająca  usta  i  nos,  dezynfekcja  rąk.

WIZYTY DUSZPASTERSKIE U PACJENTÓW PODEJRZANYCH/ ZAKAŻONYCH WIRUSEM
SARS-CoV-2

Pacjentom  zakażonym  wirusem  SARS-CoV-2  sakramenty  są  udzielane  po  zgłoszeniu
telefonicznym.

W takich przypadkach Kapelani  zakładają jednorazowy kombinezon,  maseczkę,  przyłbicę i
rękawiczki – według wytycznych sanitarnych.

Numery telefonów do księży Kapelanów:

tel. kom. 505 758 523
tel. kom. 606 613 004

Numery telefonów do duszpasterzy innych wyznań:



Parafia Ewangelicka, ul. Stare Miasto 1 – tel. 89 527 22 45
Parafia Prawosławna, ul. Woj. Polskiego 71 – tel. 89 526 70 05
Parafia  Bizantyjsko-Ukraińska/Kościół  Grecko-Katolicki,  ul.  Lubelska 12  –  tel.  kom.
606 613 004
Kościół Chrześcijan Baptystów w Olsztynie – tel. kom. 601 747 562

Szpital  nie  czyni  żadnych  przeszkód  dla  posługi  religijnej  prowadzonej  przez
pozostałe  związki  wyznaniowe.
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